[bookmark: _GoBack]Приложение 3
к Положению о порядке выдачи заключения государственного учреждения «Национальный олимпийский стадион «Динамо» для освобождения от налога на добавленную стоимость оборотов по реализации участниками строительства товаров (работ, услуг), имущественных прав на территории Республики Беларусь в целях проектирования, строительства и оснащения Национального футбольного стадиона
Форма

Государственное учреждение
«Национальный олимпийский
стадион «Динамо»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать заключение государственного учреждения «Национальный олимпийский стадион «Динамо» для освобождения от налога на добавленную стоимость оборотов по реализации участниками строительства товаров (работ, услуг), имущественных прав на территории Республики Беларусь в целях проектирования, строительства и оснащения Национального футбольного стадиона в границах просп. Партизанского – ул. Ванеева – ул. Долгобродской в г. Минске с объектами обслуживания, инженерной и транспортной инфраструктуры, обеспечивающими функционирование Национального футбольного стадиона, в пределах границ площадки строительства.
Реализация товаров (работ, услуг), имущественных прав согласно приложению, осуществляется в соответствии с __________________________,
(реквизиты контракта, договора)
на территории Республики Беларусь в рамках реализации проекта технико-экономической помощи Правительства Китайской Народной Республики «Национальный футбольный стадион» от 28.11.2019 №2/19/001039.
Полное наименование, адрес и учетный номер плательщика(при его наличии) заявителя-участника строительства (управляющая организация, генеральный подрядчик, субподрядчик, поставщик) (нужное подчеркнуть)______________________________________________________
__________________________________________________________________

Приложение: 1. ______________________________ на___л. в 1 экз.
2. ______________________________ на___л. в 1 экз.

___________________  _____________  ______________________
 (наименование должности)           (подпись)                       (инициалы, фамилия)

«______»____________202___г.